
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-077 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. kovo 18 d.

Nr.2011-077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-077 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-077 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Likvidavimas

S. Andraikėno paslaugų firma "IMAGE", kodas 120592037
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 31-17
Pranešimo Nr. 38

Savininko sprendimu likviduojama S.Andraikėno paslaugų firma "IMAGE", į.k.120592037, registracijos adresas
Salomėjos Nėries g.31-17, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Vilniaus filialas. Tel.852139868.

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 39

Dėl akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" 2011 m. kovo 17 d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
priimto sprendimo

2011 m. kovo 17 d. įvykusiame akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" (juridinio asmens kodas - 220551550, teisinė
forma - akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas: Elektrinės g. 21, Elektrėnai, Lietuvos Respublika, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale Juridinių asmenų registravimo skyriuje) neeiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas šis sprendimas:
1. Dėl akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" valdybos nario išrinkimo.

Vietoje atsistatydinusio akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" valdybos nario Aloyzo Koryznos (asmens kodas
ir gyvenamoji vieta neskelbiami) į akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" valdybos narius, iki šios valdybos
kadencijos pabaigos, išrinkti Dalių Misiūną (asmens kodas ir gyvenamoji vieta neskelbiami).

Daugiau informacijos apie neeiliniame visuotiniame akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" akcininkų susirinkime
priimtus sprendimus pateikiama akcinės bendrovės "LIETUVOS ENERGIJA" interneto svetainėje http://www.le.lt/.

- - -

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, kodas 110870933
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 40

Dėl akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ 2011 m. kovo 17 d. neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
priimto sprendimo

2011 m. kovo 17 d. įvykusiame akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ (juridinio asmens kodas - 110870933, teisinė
forma - akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas: Elektrinės g. 21, Elektrėnai, Lietuvos Respublika, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale Juridinių asmenų registravimo skyriuje) neeiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas šis sprendimas:
1. Dėl akcinės bendrovės LIETUVOS ELEKTRINĖ valdybos narių išrinkimo.

1.1. Vietoje atsistatydinusio AB Lietuvos elektrinės valdybos nario Aloyzo Koryznos (gyvenamasis adresas ir asmens
kodas neskelbiami) į AB Lietuvos elektrinės valdybą iki jos kadencijos pabaigos išrinkti Dalių Misiūną (gyvenamasis
adresas ir asmens kodas neskelbiami).
1.2. Vietoje atsistatydinusio AB Lietuvos elektrinės valdybos nario Laimono Lukočiaus (gyvenamasis adresas ir asmens
kodas neskelbiami) į AB Lietuvos elektrinės valdybą iki jos kadencijos pabaigos išrinkti Vidą Jocį (gyvenamasis adresas
ir asmens kodas neskelbiami).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Likvidavimas
	1.2. Kiti pranešimai


